
                Comune di Castagneto Carducci
                        Provincia di Livorno

Pagina 1/3

Deliberazione della Giunta Comunale

Deliberazione n. 125 del 05/06/2024

OGGETTO: PREVENZIONE AL CORRETTO CONFERIMENTO E ABBANDONO DEI RIFIUTI: 
INDIVIDUAZIONE DEI LUOGHI DA SOTTOPORRE A VIDEOSORVEGLIANZA NEL RISPETTO 
DELLE FINALITÀ PREVISTE DAL REGOLAMENTO

L’anno duemilaventiquattro addì cinque del mese di Giugno alle ore 12:00 in modalità a distanza 
ai sensi dell’art. 56 bis del Regolamento per il Funzionamento del consiglio comunale e della giunta, 
composta dalle seguenti persone:

Nome Funzione Presenza/Assenza
SCARPELLINI SANDRA Sindaco Presente in videoconferenza
DI PASQUALE VALERIO Vice Sindaco Presente in videoconferenza
BELLUCCI VALERIA Assessore Presente in videoconferenza
PULLINI CRISTIANO Assessore Presente in videoconferenza
CALLAIOLI JESSICA Assessore Presente in videoconferenza
 
Presenti n. 5 Assenti n. 0

Presiede il SindacoSandra Scarpellini.

Partecipa il Segretario GeneraleAndrea Martelli in videoconferenza.

Il Presidente, riconosciuto legale il numero dei presenti ai sensi di legge, dichiara aperta la 
discussione sull'oggetto posto all'ordine del giorno

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ANDREA MARTELLI, SANDRA SCARPELLINI e stampato il giorno 10/06/2024 da Elisabetta Balestri.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



                Comune di Castagneto Carducci
                        Provincia di Livorno

Pagina 2/3

Deliberazione n. 125 del 05/06/2024

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:
- lungo le strade del Comune e nelle loro pertinenze, nonché in aree ad elevato valore 
ambientale, vengono abbandonate elevate quantità di rifiuti, anche speciali, con effetti devastanti 
sia sul piano della tutela ambientale, sia dal punto di vista del decoro, che della normale 
convivenza civile;
- tali abbandoni creano delle aree degradate e situazioni di criticità anche sotto il profilo 
igienico– sanitario;
- la rimozione di queste “microdiscariche” comporta oneri non indifferenti per il bilancio 
dell'Ente, oneri che in gran parte vanno ingiustamente a gravare sulla totalità dei cittadini;
- l’impiego della videosorveglianza è sempre più diffuso in Italia proprio nell'ottica di scoraggiare 
l'abbandono dei rifiuti e sanzionare tale pratica, soprattutto attraverso l’uso di dispositivi portatili 
denominati “fototrappole”;

RITENUTO opportuno individuare, con proprio provvedimento, i siti dove installare le telecamere e/o 
le “fototrappole” per la ripresa dei dati personali;

CONSIDERATO che per controllare particolari situazioni di degrado quali il corretto conferimento e 
l’abbandono di rifiuti in prossimità di cassonetti, il Comune ha deciso di avvalersi dell’opera della 
Società Sei Toscana Srl, in qualità di Gestore dei rifiuti dell’Ambito Ato Toscana Sud;

DATO ATTO che Sei Toscana Srl opererà con un progetto di videosorveglianza, con il sistema delle 
“fototrappole” e delle cosiddette telecamere “Killer”;

RITENUTO di individuare i luoghi interessati con maggior probabilità dagli abbandoni, sub allegato A 
della presente deliberazione;

VISTI:
- il Regolamento UE n. 679/2016 e il D.Lgs. 30 giugno 2003, n.196 (Codice per la protezione 
dei dati personali) come modificato dal D.Lgs. n. 101/2018;
- il Provvedimento del Garante per la protezione dei dati personali in materia di 
videosorveglianza dell’8 aprile 2010;
- il Regolamento comunale per la disciplina della videosorveglianza sul territorio comunale 
approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 20/03/2024, in vigore dal 
07/04/2024;

VISTI i pareri di Regolarità Tecnica e Contabile espressi dai Responsabile di Area ai sensi dell’Art. 
49, comma1°, del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n°267;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n°267;

Con votazione unanime in forma palese

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ANDREA MARTELLI, SANDRA SCARPELLINI e stampato il giorno 10/06/2024 da Elisabetta Balestri.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



                Comune di Castagneto Carducci
                        Provincia di Livorno

Pagina 3/3

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa che si richiamano e approvano a costituire parte integrante e 
sostanziale del presente atto:
- è disposta l’attività di videosorveglianza, con utilizzo degli apparecchi in premessa descritti, 
nell’ambito del servizio di vigilanza, avvalendosi dell’opera della Società Sei Toscana Srl;
- Sono individuati i luoghi interessati con maggior probabilità dagli abbandoni, come da allegato A 
della presente deliberazione.
- E’ attribuita altresì alla Società Sei Toscana la competenza dell’espletamento delle procedure di 
video ispezioni atte ad individuare e sanzionare i responsabili di abbandoni di rifiuto e altre violazioni 
connesse al mancato rispetto del corretto conferimento dei rifiuti e la competenza dell’acquisizione 
delle immagini e filmati riprese dalle fototrappole e la responsabilità della protezione, conservazione e 
trattamento delle immagini.
- Si dà mandato all’Area 5 Lavori Pubblici, Manutenzioni e Ambiente per la predisposizione degli atti 
propedeutici e necessari per il corretto avvio e gestione dell’attività di videosorveglianza sopra 
descritta svolta ad opera di Sei Toscana Srl per conto del Comune.
-  Di dare atto che, salvo specifiche disposizioni normative speciali, contro il presente atto può essere 
proposto ricorso al TAR Toscana nel termine di decadenza di 60 giorni, può essere, altresì proposto 
Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine di centoventi giorni.
-  Di trasmettere in elenco la presente deliberazione, contestualmente alla sua affissione all’Albo 
Pretorio, ai capigruppo consiliari, ai sensi del primo comma dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000.

Successivamente con votazione unanime e palese

DELIBERA

- di rendere immediatamente eseguibile la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, 4° comma 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

 

Deliberazione n. 125 del 05/06/2024

Letto, confermato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.

IL SINDACO
Sandra Scarpellini

IL SEGRETARIO GENERALE
Andrea Martelli

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ANDREA MARTELLI, SANDRA SCARPELLINI e stampato il giorno 10/06/2024 da Elisabetta Balestri.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COMUNE COD_POSTAZ localita nome_via descr_pos
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151579P BOLGHERI LOC. OSTERIA VECCHIA CAMPAGNA - Agrit. La Mimosa
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151580P BOLGHERI STRADA COMUNALE DELLE FERRUGGINI CAMPAGNA - Casale di Campagna
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151581P BOLGHERI LOC. OSTERIA VECCHIA CAMPAGNA 2° Postazione S. Uberto
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151583P BOLGHERI STRADA COMUNALE DELLE FERRUGGINI CAMPAGNA 4° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151584P BOLGHERI STRADA COMUNALE DELLE FERRUGGINI CAMPAGNA - Incrocio
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151585P BOLGHERI VIA VECCHIA AURELIA Le Macchiole
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151586P BOLGHERI VIA DELLE SONDRAIE 1° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151587P BOLGHERI VIA DELLE SONDRAIE 2° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151588P BOLGHERI VIA DEI CIPRESSI Cipressi San Guido - Cantina Sassicaia
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151590P BOLGHERI STRADA PROVINCIALE BOLGHERESE Ponte
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151591P BOLGHERI STRADA PROVINCIALE BOLGHERESE BOLGHERESE 2° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151592P BOLGHERI STRADA PROVINCIALE BOLGHERESE BOLGHERESE 3° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151593P BOLGHERI STRADA PROVINCIALE BOLGHERESE Agrit. Eucaliptus
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151594P BOLGHERI STRADA PROVINCIALE BOLGHERESE Caccia al Piano
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000152880P BOLGHERI VIA DEI COLLI ISOLINA ECOLOGICA
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000285106P BOLGHERI VIA DEI CIPRESSI PARCHEGGIO ESTERNO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000285140P BOLGHERI VIA DEI CIPRESSI SAN GUIDO C/O LE CAPANNE
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151595P CASTAGNETO CARDUCCI STRADA PROVINCIALE BOLGHERESE Le Bozze
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151596P CASTAGNETO CARDUCCI STRADA PROVINCIALE BOLGHERESE Le Pianacce
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151597P CASTAGNETO CARDUCCI STRADA PROVINCIALE BOLGHERESE Rist. Zi Martino
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151598P CASTAGNETO CARDUCCI VIA DI SEGALARI 1° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151599P CASTAGNETO CARDUCCI VIA DI SEGALARI 2° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151600P CASTAGNETO CARDUCCI VIA DI SEGALARI 3° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151601P CASTAGNETO CARDUCCI VIA DI SEGALARI Rist. Orizzonte
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151602P CASTAGNETO CARDUCCI VIA DI SEGALARI 5° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151603P CASTAGNETO CARDUCCI VIA DI SEGALARI 6° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151604P CASTAGNETO CARDUCCI SP 329 PASSO DI BOCCA DI VALLE CIMITERO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151605P CASTAGNETO CARDUCCI VIA DELLA SASSETTA Discesa cimitero
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151606P CASTAGNETO CARDUCCI VIA NEMORENSE
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151608P CASTAGNETO CARDUCCI VIA DEI MOLINI 2° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151609P CASTAGNETO CARDUCCI VIA COSTA AI MANDORLI 1° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151610P CASTAGNETO CARDUCCI VIA COSTA AI MANDORLI 2° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151612P CASTAGNETO CARDUCCI VIA UMBERTO I 1° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151613P CASTAGNETO CARDUCCI VIA GIOVANNI PASCOLI Interno paese
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151614P CASTAGNETO CARDUCCI VIA GIOVANNI PASCOLI
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151615P CASTAGNETO CARDUCCI STRADA PROVINCIALE BOLGHERESE VECCHIA BOLGHERESE
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151616P CASTAGNETO CARDUCCI PIAZZALE ETRUSCO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151617P CASTAGNETO CARDUCCI VIA DEI PIANTONI 1° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151618P CASTAGNETO CARDUCCI VIA CAIROLI VIA DEI PIANTONI 2° POSTAZIONI -VIA CAIROLI
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151634P CASTAGNETO CARDUCCI STRADA PROVINCIALE BOLGHERESE CAMPEGGIO LE PIANACCE
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000285107P CASTAGNETO CARDUCCI VIA DEI MOLINI INIZIO STRADA DOPO BIVIO

All. A - ELENCO POSTAZIONI CASSONETTI COMUNE DI CASTAGNETO CARDUCCI

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 10/06/2024 da Elisabetta Balestri.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000430569P CASTAGNETO CARDUCCI VIA PASCOLI CAMPO SPORTIVO CASTAGNETO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000466224P CASTAGNETO CARDUCCI VIA ALFREDO MARCHI via A. Marchi Costa al Moro
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151492P DONORATICO VIA VECCHIA AURELIA Direz. Donoratico
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151493P DONORATICO VIA VECCHIA AURELIA Direz. San Vincenzo
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151494P DONORATICO STRADA STATALE 1 AURELIA Distributore Q8
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151496P DONORATICO STRADA STATALE 1 AURELIA Forno Tani
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151497P DONORATICO STRADA STATALE 1 AURELIA Terrecotte
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151498P DONORATICO STRADA STATALE 1 AURELIA Pizza In
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151499P DONORATICO STRADA STATALE 1 AURELIA PARCO LE SUGHERE
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151500P DONORATICO STRADA STATALE 1 AURELIA SUPERMERCATO CONAD
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151501P DONORATICO STRADA STATALE 1 AURELIA AURELIA_Biciclette 1°
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151502P DONORATICO VIA GIACOMO MATTEOTTI Cantiere Filippi
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151503P DONORATICO VIA GIACOMO MATTEOTTI Centro Estetico
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151504P DONORATICO VIA IV NOVEMBRE Falegnameria
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151505P DONORATICO VIA IV NOVEMBRE Bar Commercio - Traversa
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151506P DONORATICO VIA A. MANZONI CIMITERO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151507P DONORATICO VIA GIUSEPPE MAZZINI Dietro chiesa
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151508P DONORATICO VIA VITTORIO VENETO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151509P DONORATICO VIA CESARE BATTISTI
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151510P DONORATICO VIA LEONARDO DA VINCI
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151511P DONORATICO VIA P.MASCAGNI SUPERMERCATO DICO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151512P DONORATICO VIA DELLE LUNGAGNOLE
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151513P DONORATICO VIALE G. DI VITTORIO SUPERMERCATO COOP
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151514P DONORATICO LOC. CERRETA 1°Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151515P DONORATICO STRADA PROVINCIALE ACCATTAPANE 1° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151516P DONORATICO STRADA PROVINCIALE ACCATTAPANE 2° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151517P DONORATICO LOCALITA' CAMPASTRELLO CAMPASTRELLO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151518P DONORATICO LOC. CERRETA 2° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151519P DONORATICO VIA FRATELLI CERVI
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151520P DONORATICO VIA GROSSETO 4° POSTAZIONE
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151521P DONORATICO VIA BOLOGNA
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151522P DONORATICO VIA DELLA RESISTENZA Vigili Urbani
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151524P DONORATICO VIA DELLA RESISTENZA 2° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151525P DONORATICO VIA SALVO D’ACQUISTO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151526P DONORATICO VIA TONIOLO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151529P DONORATICO PIAZZA EUROPA ASL
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151530P DONORATICO VIA ALDO MORO VIA ALDO MORO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151531P DONORATICO VIA GROSSETO 1° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151532P DONORATICO VIA GROSSETO 2° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151533P DONORATICO VIA GROSSETO 3° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151535P DONORATICO VIA DEL FOSSO 1° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151536P DONORATICO VIA DEL FOSSO Campi Tennis
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151537P DONORATICO VIA DEL FOSSO 2° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151538P DONORATICO VIA DEL FOSSO 3° Postazione

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 10/06/2024 da Elisabetta Balestri.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151540P DONORATICO VIA DEL CASONE UGOLINO VIA DEI CERALTI
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151541P DONORATICO VIA DEL CASONE UGOLINO Frantoio
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151542P DONORATICO VIA DEL CASONE UGOLINO ACI
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151543P DONORATICO VIA DEL BAMBOLO Ristorante
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151577P DONORATICO LOCALITA' BADIA DISPENSA DI CAMPAGNA
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151578P DONORATICO VIA VECCHIA AURELIA Ponte di Marmo
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151619P DONORATICO VIA DEL BAMBOLO 1° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151620P DONORATICO VIA DEL BAMBOLO Campo di Calcio
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151624P DONORATICO VIA DELLE PIEVI 1° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151626P DONORATICO VIALE G. DI VITTORIO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151627P DONORATICO VIA E. ALESSANDRINI
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151628P DONORATICO VIA DELLE LUNGAGNOLE
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151629P DONORATICO VIA MICHELANGELO BUONARROTI
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151630P DONORATICO VIA G.DA VERRAZZANO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151636P DONORATICO STRADA STATALE 1 AURELIA DISTRIBUTORE
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151637P DONORATICO VIA VECCHIA AURELIA VIA AURELIA NORD
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151638P DONORATICO VIA DEL BAMBOLO 3° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000285121P DONORATICO VIA A. MANZONI
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000285145P DONORATICO VIA DEL FOSSO ESTERNO MAGAZZINI COMUNALI
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000396143P DONORATICO VIA DEL FOSSO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000430580P DONORATICO PIAZZA EUROPA PIAZZA EUROPA PRESSO CIRCUITO BICICLETTE
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000440682P DONORATICO STRADA STATALE 1 AURELIA AURELIA_Biciclette 3°
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000535075P DONORATICO VIA BOLOGNA piazza Bologna
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000542047P DONORATICO VIA DEL CASONE UGOLINO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151544P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA G. BELLINI
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151545P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA DEL CORALLO TOMBOLO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151546P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI PIAZZALE MAGELLANO Shangri-là
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151547P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA SIENA (Postazione spsostata su Via Siena da Via della Marina per realizzazione pista ciclabile)
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151549P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA DELLA MARINA 3° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151550P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA GIACOMO PUCCINI Cinema
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151551P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA LORENZO IL MAGNIFICO VIA LORENZO IL MAGNIFICO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151552P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA PADRE CARLO LANO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151556P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA DELLA PINETA 4° Postazione ang via Venezia
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151557P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA DELLA PINETA 3° Postazione_via dell'Anguilla
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151558P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA AMERIGO VESPUCCI
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151559P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA MILANO Le Dune
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151560P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA DEL SEGGIO Parcheggio Mare
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151561P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA DEL SEGGIO Parcheggio Camper
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151562P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA PO esterno Cavallino Matto
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151566P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIALE DELLE PALME 1° post. Direz Mare
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151567P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIALE DELLE PALME 2° post. Direz Monte
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151568P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIALE DELLE PALME 1° post. Direz Monte
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151570P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA DEL SEGGIO 1° postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151571P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA MODENA 1° postazione

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 10/06/2024 da Elisabetta Balestri.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151572P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA MODENA 2° postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151573P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA MODENA 3° Postazione
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151575P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA DELLA MARINA Farmacia
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151576P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI LOCALITÀ CASONE
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151621P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI LOCALITA' PIANETTI PIANETTI - Sotto i pini
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151622P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI LOCALITA' PIANETTI PIANETTI
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000151623P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI LOC. LA BASSA CANTIERI NAVALI CANADO
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000154795P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA DEL CORALLO ROSTICCERIA DA RENO DI FERRI D. E PRINCI M. SNC
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000503337P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA SANDRO PERTINI
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000503989P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA DELLA TRIGLIA Via della Triglia incrocio via del Tirreno
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000503990P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA W. DELLA GHERARDESCA Via della Gherardesca incrocio via Firenze
CASTAGNETO CARDUCCI LIVC000503992P MARINA DI CASTAGNETO CARDUCCI VIA SIENA Via Siena ultimo tratto

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 10/06/2024 da Elisabetta Balestri.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



                Comune di Castagneto Carducci
                        Provincia di Livorno

Proposta N. 2024 / 135 
 AREA 5 - LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONI E AMBIENTE 

OGGETTO: PREVENZIONE AL CORRETTO CONFERIMENTO E ABBANDONO DEI RIFIUTI: 
INDIVIDUAZIONE DEI LUOGHI DA SOTTOPORRE A VIDEOSORVEGLIANZA NEL RISPETTO 
DELLE FINALITÀ PREVISTE DAL REGOLAMENTO 

PARERE TECNICO

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta in oggetto parere 
favorevole in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 31/05/2024 IL RESPONSABILE
 BECUZZI Martina 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Martina BECUZZI e stampato il giorno 10/06/2024 da Elisabetta Balestri.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



                Comune di Castagneto Carducci
                        Provincia di Livorno

Proposta N. 135 / 2024 
AREA 5 - LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONI E AMBIENTE 

OGGETTO: PREVENZIONE AL CORRETTO CONFERIMENTO E ABBANDONO DEI RIFIUTI: 
INDIVIDUAZIONE DEI LUOGHI DA SOTTOPORRE A VIDEOSORVEGLIANZA NEL RISPETTO 
DELLE FINALITÀ PREVISTE DAL REGOLAMENTO 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai sensi dell'art. 49, del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, si esprime sulla proposta in oggetto parere 
favorevole  in ordine alla regolarità contabile.

Lì, 04/06/2024 IL RESPONSABILE
ORONZO DE GIORGI 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ORONZO DE GIORGI e stampato il giorno 10/06/2024 da Elisabetta Balestri.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


